



4tetten 2012-2013

Efteråret æder sig stille og roligt ind på os, og solen står ikke så højt på himlen mere. Derfor er det tid til at kigge fremad mod vinterens aktiviteter i Høng Petanque Center. Vi er endnu en gang af praktiske årsager nødt til at ændre på spilledagen, som denne vinter bliver om mandagen. Desuden går vi over til at spille med 4 spillere igen.

A-rækken er for hold hvor spillerne har flere års erfaring, og som desuden deltager på divisions/danmarksserieniveau i DPF-regi, eller markerer sig i A-rækken i DGI's sommerturnering.

B-rækken er for hold med spillere der sætter hyggen i højsædet, eller spillere der her skal have deres første turneringserfaring.

Ikke dermed sagt, at man ikke hygger sig i A-rækken, og at man ikke spiller for at vinde i B-rækken. Der er plads til begge dele i begge rækker, for man spiller trods alt altid for at vinde. Såfremt antallet af tilmeldte hold ikke falder ud så ovenstående kan lade sig gøre, forbeholder vi os ret til at slå rækkerne sammen.

Som nævnt er det en turnering for 4-mandshold, og antallet af spillere gør det let med hensyn til transport. Passer perfekt til én bil. Holdgebyr kr. 450,- (De 50,- giver fri kaffe.)

Der spilles med 2 halvlege: 2 doubler / 1 triple og 1 single.
Der gives 2 point for en vunden holdkamp, og 1 point ved uafgjort.

Det samlede antal spillere der kan repræsentere et hold er 7. Der kan således kun optræde 7 forskellige spillere på det samme hold gennem hele turneringen. (mulighed for dispensation ved særlige tilfælde med god begrundelse) Det er ikke nødvendigt at navngive alle spillere fra starten, men minimum 4.

I hver enkelt holdkamp må der kun deltage 4 spillere.
Ingen spillere må repræsentere mere end et hold.

De tilmeldte hold bliver fordelt i puljer, op til max 6 hold pr. pulje.
Der spilles alle mod alle 2 gange. Såfremt antallet af tilmeldte hold berettiger til det, vil der blive et slutspil.
Kampene vil blive afholdt på **mandage**.

Der vil være adgang fra kl. 18.30 - kampene starter kl. 19.00.

Hvert hold bedes finde **1 holdleder**, og helst en der kan **kontaktes pr. mail**. Det vil lette arbejdet med informationer om afviklingen af turneringen.
Sidste frist for tilmelding er **torsdag d. 18. oktober** til: hpc@hongnet.dk med oplysninger som beskrevet på tilmeldingssedlen. Holdene behøver ikke at være klubhold, men kan bestå af spillere fra flere klubber. Enkeltpersoner som ikke kan finde hold, kan rette henvendelse, og så vil vi forsøge at skabe kontakt til andre i samme situation.

Program vil blive rundsendt midt i uge 43, og spillestart vil for de fleste være mandag d. 29. oktober.

Vi glæder os til at se rigtig mange spillere og hold gennem vinteren.

Med venlig hilsen
Claus E. Pedersen
Høng Petanque Club